REPARACIÓ COBERTA EXTERIOR DEL DIPÒSIT GENERAL VELL en les condicions 
que figuren en la seva oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules 
administratives particulars i de prescripcions tècniques a l’empresa TECNICAS DEL 
HORMIGON ARMADO, S.A. amb CIF. A-08730202 per import de 42.984,00€ (quaranta-
dos mil nou-cents vuitanta-quatre euros), IVA exclòs, més l’IVA corresponent al tipus 

vigent del 21% per la quantitat de 9.026,64 euros  (nou mil vint-i-sis euros amb seixanta-
quatre cèntims) essent un total de 52.010,64 euros (cinquanta-dos mil deu euros amb 
seixanta-quatre cèntims) IVA inclòs. 

SEGON.- Són característiques i avantatges determinants de què hagin estat 
seleccionada l’oferta presentada pel citat adjudicatari amb preferència a les presentades 
pels restants licitadors les ofertes dels quals van ser admeses, les següents:

[...]

Segon.- L’empresa TECNICAS DEL HORMIGON ARMADO, S.A., com a adjudicatària, 
es compromet a dur a terme el contracte amb estricta submissió al plec de clàusules 
administratives aplicables i al projecte, així com a l’oferta presentada en allò que no 
contradigui els esmentats plecs i prescripcions per un import de 42.984,00€ (quaranta-
dos mil nou-cents vuitanta-quatre euros), IVA exclòs, més l’IVA corresponent al tipus 
vigent del 21% per la quantitat de 9.026,64 euros  (nou mil vint-i-sis euros amb seixanta-
quatre cèntims) essent un total de 52.010,64 euros (cinquanta-dos mil deu euros amb 
seixanta-quatre cèntims) IVA inclòs, incloses les millores indicades a l’oferta.  

Tercer.- Aquest contracte té caràcter administratiu i l’Ajuntament té les prerrogatives 
d’interpretació, modificació i resolució que les lleis li reconeixen.